

فاطمه الگوی حیات زیبا

در نظام هستی و عالم خلقت آنقدر مسایل اسرارآمیز وجود دارد که یقیناً بشر، با همه اطلاعاتی که از جهان دارد، هرگز به ژرفای آن پی نخواهد برد.



موضوع: تاریخ اسلام - زندگی نامه

نویسنده: محمد جواد مروجی طبسی

ناشر: بوستان کتاب

نوبت چاپ: اول

تعداد صفحات: 144 صفحه
در نظام هستی و عالم خلقت آنقدر مسایل اسرارآمیز وجود دارد که یقیناً بشر، با همه اطلاعاتی که از جهان دارد، هرگز به ژرفای آن پی نخواهد برد. از جمله آن مسایل وجود چهارده معصوم است که خداوند آنها را به عنوان هدیه و نعمت بر انسان ارزانی داشته است و در بین این چهارده معصوم يك زن به نام فاطمه علیهاالسلام نیز قرار داده است .

راستی این چه سری است که در بین چهارده معصوم يك زن وجود دارد که یازده امام از نسل اویند!

و راستی فاطمه کیست !؟

فاطمه علیهاالسلام الگوی معرفت الله است ...

صفات و اسماء الهی ، در فاطمه این جلوه ذات اقدس حق نمود و ظهور تام یافته است ؛

فاطمه علیهاالسلام اسوه حیات زیباست ...

فاطمه انسان کامل است و الگویی است برای تکامل ...

فاطمه علیهاالسلام نه فقط هدایت گری است در مسیر کمال بلکه به مقصد رساننده است ؛ چرا که دارای فضایی است که انبیا آنها را داشته اند... دارای فضایل رسول الله است و به فرموده برخی از بزرگان : فاطمه علیهاالسلام اگر مرد بود، پیامبر بود...

راستی فاطمه علیهاالسلام را با چه کسی باید مقایسه کرد؟

با انبیا، که برتر از انبیاست ...

فاطمه علیهاالسلام را می بایست تنها با خاتم انبیا و تنها باید با دیگر معصومین قیاس کرد و بس .

فاطمه علیهاالسلام کیست که در هنگام نماز در پیشگاه معبود، خدا به وجودش افتخار می کند و چه گوهر ناشناخته ایست که رضا و خشم خود را در رضا و خشم وی می داند!

فاطمه علیهاالسلام لیلة القدر است و شناخت فاطمه علیهاالسلام در شناخت لیلة القدر است .

در این بانوی بزرگ چه اسرار نهفته است که چنین جایگاهی در نزد خداوند دارد؟

آری ... بدون شك از شناخت مقام عصمت و ولایت فاطمه علیهاالسلام عاجزیم ! تنها به اندازه توان خود به گردآوری احادیثی چند پیرامون زندگی و شخصیت او پرداخته ایم ، که به نام نامی یازده فرزندش در یازده بخش تنظیم گردیده و بدین وسیله تقدیم خوانندگان گرامی می شود.

به امید آن که فردای قیامت مشمول شفاعت حضرتش شویم ...

قم حوزه علمیه

محمد جواد مروجی طبسی